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永嘉正佳资产管理有限公司资产转让通知暨与潘建友债权催收联合公告
根据永嘉正佳资产管理有限公司与潘建友签订的债权转让协议，永嘉正佳资产管理有限公司已将依法享有的对以下债权转让给潘建友，截至基准日:2015年11月30日 债权信息如下表所示: 单位：万元

上述借款人和担保人的债权及担保权利通过签署的《债权转让合同》，依法转让给潘建友，现以公告方式 通知债权人
和担保人，请你们向潘建友履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改 制、歇业、吊销营业执照或者丧失民
事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任,其 中“担保人”包括保证人、抵押人、出
质人。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准）。

特此公告
永嘉正佳资产管理有限公司 联系方式：0577-67160899
潘建友 联系方式：13968967185

2019年8月20日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

主债务人

温州鑫辉钢材有限公司

温州市北极新秀服饰有限公司

浙江雅皮士时装有限公司

温州市坤宝电器有限公司

温州市中坚钢管厂

浙江恒鹏阀门制造有限公司

温州市维宝服饰有限公司

温州台港印业有限公司

温州任驰汽车销售有限公司

本金额

898.78

350

350

270

345

180

601.18

500

274.36

利息余额

712.19

65.82

60.24

44.7

57.13

19.6

68.57

75.09

126.92

担保/抵押人信息

黄笃西 陈美玉以及黄笃西房产、李世荣房产、李锡福房产、孙瑜房产、徐振杰房产

浙江雅皮士时装有限公司、温州万瓯服饰有限公司、倪学善、林春媚

浙江三点水童装有限公司、温州市北极新秀服饰有限公司、包林、包丽敏

温州市申亚印业有限公司、沈加友(配偶高雪芳)、沈加辉

温州市新行钢管厂（普通合伙）、温州市森鸿钢管有限公司、郑祥池、姜森剑、姜新财、王和、孙月梅、陈丹

温州信特阀门制造有限公司、温州立特管件有限公司、王建胜、丁进兰、郑祥春、项迎东、张崇晓、何连君

浙江格宏服饰有限公司、季葱葱、浙江帝驼服饰有限公司、温州市东大烟具有限公司、季葱葱、梅慧平、潘爱美、池建东、王莲萍；

林友努、吴玉芳、陈花叶、涂志调、温州银海印务有限公司

池辉、温州任驰汽车销售有限公司

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对杭州国臻实业有限公司等3户企业债权公开竞价转让公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对杭州国臻实业有限公司等3户企业债权进行公开竞价转让，截至

2019年7月24日，该债权总额为人民币2954.28万元，其中债权本金为人民币2766.85万元，利息为人民币187.43万元（利
息计算截止2019年7月24日，之后的利息依据借款合同计算，但有法院判决则以生效的法院判决书内容为准），贷款方式
为抵押和保证。 单位：人民币万元

处置方式：打包通过淘宝资产处置平台进行公开竞价转让。
债权具体情况及竞价规则、竞价参与方式、日程安排请投资者登录淘宝资产处置平台（https://zc-paimai.taobao.com）\

长城公司网站（http://www.gwamcc.com/）或与我分公司有关部门接洽查询。
竞买人资格：依法成立的企业法人、其他组织，以及具有完全民事行为能力的自然人，并具备一定的资金实力和良好的信

誉条件（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产
处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转

让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。
公告有效期限：自本公告发布日起至竞价结束止。竞价日期为2019年8月27日10时至2019年8月28日10时止（延

时的除外）。
起拍价1879万元，保证金200万元，增价幅度5万元或整数倍。
交易条件：一次性付款或分期付款（如需分期付款的，应不晚于竞价开始前2个工作日向我分公司提交书面分期付款

申请，并接受我分公司的资格审查）。
本公告发布有效期限内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰

资产处置公告活动的举报。
上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我分公司不对其承担任何法律责任。
联系人：钱军
联系电话：0571-87067796 邮件地址：qianj@gwamcc.com
联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼
邮政编码：310006
举报电话：0571-85063618 邮件地址：yyuan@gwamcc.com

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年8月20日

序号

1

2

3

债务企业名称

杭州国臻实业有限公司

杭州金宝机床有限公司

绍兴柯桥东山贸易有限公司

合计

债务企业所在地

杭州

杭州

绍兴

债权本金余额

1,999.99

326.88

439.98

2766.85

债权利息

53.13

72.67

61.62

187.43

利息计算截止日

2019/7/24

2019/7/24

2019/7/24

担保情况

抵押+保证

抵押+保证

保证

诉讼情况

破产

破产

执行终结

微视野

微观点

微点赞

微关注

我国结婚率创近10年新低，浙江倒数第二
年轻人为啥不愿结婚？

@每日经济新闻
（每日经济新闻官方微博）

据国家统计局和民政部数据显示，从全国范围来看，2018年结婚率仅为

7.2‰，这个数字创下了近10年来新低。从不同省份的差异来看，经济越发达

地区的结婚率越低，2018年全国结婚率最低的上海只有4.4‰，浙江5.9‰为

倒数第二，广东、北京、天津等地的结婚率也偏低。

许多年轻人表示，不结婚是因为“穷”。一个“穷”字带着一种戏谑，但其背

后却蕴含着更为复杂的社会因素。一方面，有时过高的物质标准让年轻人对

婚姻望而却步。相关调查显示，结婚需要的越来越高物质条件，是导致晚婚或

者不敢结婚的重要原因。另一方面，对于许多“单身贵族”来说，害怕“婚后复

贫”“失去自由”，是其选择不进入婚姻关系的一个重要原因。 在采访中，不少

女性表示不结婚的原因是女性独立了，没有必要依附于婚姻和男性而生存。
20年后打老师案二审裁定：
驳回上诉，维持原判

@Vista看天下
（《Vista看天下》官方微博）

8月19日上午，河南省洛阳市中级人民法院对常仁尧寻衅滋事案二审宣

判，裁定驳回上诉，维持原判。常仁尧寻衅滋事一案，河南省栾川县人民法院

于2019年7月10日作出一审判决，认定常仁尧犯寻衅滋事罪，判处有期徒刑

1年6个月。

硬核海军老爷子！
7旬老海军深海区救女童，家长激动跪谢

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

近日，山东烟台一位73岁

的老人只身一人游到距离海岸

500多米的深水区里，救起了

一名5岁小女孩。女孩的父亲

孙先生不顾老人阻拦，三次跪

谢老人。据了解，老人叫孙开

疆，曾在海军服役。网友表示：

老当益壮真英雄！

东京奥运会场地大肠杆菌严重超标
日本游泳赛事被取消，铁人三项变两项

@新华网
（新华网法人微博）

17日，“铁人三项世界杯赛·日本东京站”游泳赛段的比赛，因比赛场地

——东京都港区“台场海滨公园”的水质不达标，被迫取消。台场海滨公园同

时还是明年东京奥运会和残奥会铁人三项比赛的场地。近年来，台场区域超

标的大肠杆菌饱受诟病。前年，该水域的大肠杆菌浓度曾被检测出，比国际铁

人三项联合会规定的上限高出21倍。

涉嫌袭击付国豪的19岁男子被控三宗罪
申请保释被拒

@中国青年报
（中国青年报·中青在线微博）

19日，香港男子赖云龙

涉嫌在香港国际机场袭击付

国豪的案件在香港东区裁判

法院提堂，19岁的赖云龙被

控三宗罪：非法集结、伤人和

袭击致造成身体伤害罪。目

前，被告赖云龙申请保释被拒绝。在庭上，控方透露，赖云龙还涉及沙田新城

市广场一宗袭警罪。


