

## 微关注

涉嫌袭击付国豪的19岁男子被控三宗罪  
申请保释被拒@中国青年报  
(中国青年报·中青在线微博)

19日,香港男子赖云龙涉嫌在香港国际机场袭击付国豪的案件在香港东区裁判法院提堂,19岁的赖云龙被控三宗罪:非法集结、伤人和袭击致造成身体伤害罪。目前,被告赖云龙申请保释被拒绝。在庭上,控方透露,赖云龙还涉及沙田新城市广场一宗袭警罪。

20年后打老师案二审裁定:  
驳回上诉,维持原判@Vista看天下  
(《Vista看天下》官方微博)

8月19日上午,河南省洛阳市中级人民法院对常仁尧寻衅滋事案二审宣判,裁定驳回上诉,维持原判。常仁尧寻衅滋事一案,河南省栾川县人民法院于2019年7月10日作出一审判决,认定常仁尧犯寻衅滋事罪,判处有期徒刑1年6个月。

## 微点赞

硬核海军老爷子!  
7旬老海军深海区救女童,家长激动跪谢@人民日报  
(《人民日报》法人微博)

近日,山东烟台一位73岁的老人只身一人游到距离海岸500多米的深水区里,救起了一名5岁小女孩。女孩的父亲孙先生不顾老人阻拦,三次跪谢老人。据了解,老人叫孙开疆,曾在海军服役。网友表示:老当益壮真英雄!



## 永嘉正佳资产管理有限公司资产转让通知暨与潘建友债权催收联合公告

根据永嘉正佳资产管理有限公司与潘建友签订的债权转让协议,永嘉正佳资产管理有限公司已将依法享有的对以下债权转让给潘建友,截至基准日:2015年11月30日 债权信息如下表所示:

单位:万元

序号	主债务人	本金额	利息余额	担保/抵押人信息
1	温州鑫辉钢材有限公司	898.78	712.19	黄笃西 陈美玉以及黄笃西房产、李世荣房产、李锡福房产、孙瑜房产、徐振杰房产
2	温州市北极新秀服饰有限公司	350	65.82	浙江雅皮士时装有限公司、温州万丽服饰有限公司、倪学善、林春媚
3	浙江雅皮士时装有限公司	350	60.24	浙江三点水童装有限公司、温州市北极新秀服饰有限公司、包林、包丽敏
4	温州市坤宝电器有限公司	270	44.7	温州市申亚印业有限公司、沈加友(配偶高雪芳)、沈加辉
5	温州市中坚钢管厂	345	57.13	温州市新行钢管厂(普通合伙)、温州市森鸿钢管有限公司、郑祥池、姜森剑、姜新财、王和、孙月梅、陈丹
6	浙江恒鹏阀门制造有限公司	180	19.6	温州信特阀门制造有限公司、温州立特管件有限公司、王建胜、丁进兰、郑祥春、项迎东、张崇晓、何连君
7	温州市维宝服饰有限公司	601.18	68.57	浙江格宏服饰有限公司、季葱葱、浙江帝驼服饰有限公司、温州市东大烟具有限公司、季葱葱、梅慧平、潘爱美、池建东、王莲萍;
8	温州台港印业有限公司	500	75.09	林友努、吴玉芳、陈花叶、涂志调、温州银海印务有限公司
9	温州任驰汽车销售有限公司	274.36	126.92	池辉、温州任驰汽车销售有限公司

上述借款人和担保人的债权及担保权利通过签署的《债权转让合同》,依法转让给潘建友,现以公告方式通知债权人和担保人,请你们向潘建友履行还款义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任,其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准)。

特此公告

永嘉正佳资产管理有限公司 联系方式:0577-67160899

潘建友 联系方式:13968967185

2019年8月20日

## 中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对杭州国臻实业有限公司等3户企业债权公开竞价转让公告

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对杭州国臻实业有限公司等3户企业债权进行公开竞价转让,截至2019年7月24日,该债权总额为人民币2954.28万元,其中债权本金为人民币2766.85万元,利息为人民币187.43万元(利息计算截止2019年7月24日,之后的利息依据借款合同计算,但有法院判决则以生效的法院判决书内容为准),贷款方式为抵押和保证。

单位:人民币万元

序号	债务企业名称	债务企业所在地	债权本金余额	债权利息	利息计算截止日	担保情况	诉讼情况
1	杭州国臻实业有限公司	杭州	1,999.99	53.13	2019/7/24	抵押+保证	破产
2	杭州金宝机床有限公司	杭州	326.88	72.67	2019/7/24	抵押+保证	破产
3	绍兴柯桥东山贸易有限公司	绍兴	439.98	61.62	2019/7/24	保证	执行终结
	合计		2766.85	187.43			

处置方式:打包通过淘宝资产处置平台进行公开竞价转让。

债权具体情况及竞价规则、竞价参与方式、日程安排请投资者登录淘宝资产处置平台(<https://zc-paimai.taobao.com>)、长城公司网站(<http://www.gwamcc.com/>)或与我分公司有关部门接洽查询。

竞买人资格:依法成立的企业法人、其他组织,以及具有完全民事行为能力的自然人,并具备一定的资金实力和良好的信誉条件(国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转

让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外)。

公告有效期限:自本公告发布日起至竞价结束止。竞价日期为2019年8月27日10时至2019年8月28日10时止(延时的除外)。

起拍价1879万元,保证金200万元,增价幅度5万元或整数倍。

交易条件:一次性付款或分期付款(如需分期付款的,应不晚于竞价开始前2个工作日向我分公司提交书面分期付款申请,并接受我分公司的资格审查)。

本公告发布有效期限内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

上述债权信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准,我分公司不对其承担任何法律责任。

联系人:钱军

联系电话:0571-87067796 邮件地址:qianj@gwamcc.com

联系地址:杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼

邮政编码:310006

举报电话:0571-85063618 邮件地址:yyuan@gwamcc.com

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2019年8月20日